

Cenová nabídka

Dodavatel:

Sídlo:

Provozovna:

5.12.2016

Dama spol. s r.o.
Kutnohorská 309
109 00 Praha 10
CZ

Dama spol. s r.o.
Kutnohorská 309
109 00 Praha 10
CZ

IČO: 63987449
Telefon:xxxx Fax:
xxxx

Způsob dopravy:

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
S10721 KABELY KIT 25MM 5M 10-25 malá rychlospojka	1,000 ks	1 383,47	21	1 383,47	290,53	1 674,00 Kč
S07589 Vrtačka příklepová EVP 13 E-2H3 650W NAREX 624 029	1,000 ks	2 670,25	21	2 670,25	560,75	3 231,00 Kč
		Hmotnost: 3,00 kg				
S17142 Svěrka VULCAN 20cm 8"	1,000 ks	487,60	21	487,60	102,40	590,00 Kč
		Hmotnost: 1,11 kg				
S17142 Svěrka VULCAN 20cm 8"	1,000 ks	438,84	21	438,84	92,16	531,00 Kč
		Hmotnost: 1,11 kg				
S00320 Svěrka pravoúhlá 35/ 80 PROMA	4,000 ks	949,59	21	3 798,35	797,65	4 596,00 Kč
		Hmotnost: 20,22 kg				
S06424 Svěrka truhlářská modrá 800mm	1,000 ks	342,98	21	342,98	72,02	415,00 Kč
		Hmotnost: 3,93 kg				
S06424 Svěrka truhlářská modrá 800mm	3,000 ks	308,68	21	926,03	194,47	1 120,50 Kč
		Hmotnost: 11,80 kg				
S00328 EB 121 2.0x300 elektroda bazická	1,000 balení	561,57	21	561,57	117,93	679,50 Kč
		Hmotnost: 3,50 kg				
S00329 EB 121 2.5x350 elektroda bazická	1,000 balení	569,01	21	569,01	119,49	688,50 Kč
		Hmotnost: 4,20 kg				
S16151 OK 61,30 2,0 elektroda nerez	48,000 ks	8,18	21	392,73	82,47	475,20 Kč
		Hmotnost: 0,58 kg				
S00817	25,000 ks	33,61	21	840,29	176,46	1 016,75 Kč

Dama

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Kotouč nerezový řezný 125x1.0 Flexovit		Hmotnost: 0,78 kg				
S00831	25,000 ks	37,73	21	943,18	198,07	1 141,25 Kč
Kotouč nerezový řezný 150x1.0 (1.2) Flexovit		Hmotnost: 1,20 kg				
S00730	10,000 ks	44,59	21	445,87	93,63	539,50 Kč
Kotouč brusný 125/7.0 nerez Flexovit		Hmotnost: 1,81 kg				
S00734	10,000 ks	61,05	21	610,50	128,20	738,70 Kč
Kotouč brusný 150/7.0/ nerez Flexovit		Hmotnost: 2,74 kg				
S12236	10,000 ks	26,75	21	267,52	56,18	323,70 Kč
Kotouč lamelový 125/ 60 MAGG		Hmotnost: 1,02 kg				
S12008	2,000 ks	162,89	21	325,79	68,41	394,20 Kč
Vlákno těsnící 80m , Tangit Uni lock		Hmotnost: 0,15 kg				
S09056	1,000 ks	55,79	21	55,79	11,71	67,50 Kč
Poplsovač Edding 751 BÍLÝ lakový permanent		Hmotnost: 0,02 kg				
S08982	1,000 ks	55,79	21	55,79	11,71	67,50 Kč
Poplsovač Edding 751 ČERNÝ lakový permanent		Hmotnost: 0,02 kg				
S06388	8,000 ks	5,95	21	47,60	10,00	57,60 Kč
Baterie GP Greencell AAA R03 1.5V mikrotužková		Hmotnost: 0,08 kg				
S23967	1,000 ks	170,33	21	170,33	35,77	206,10 Kč
Kotouč pilový 210x2,9x30-60z MAGG dřevo		Hmotnost: 0,40 kg				
S29049	1,000 ks	133,14	21	133,14	27,96	161,10 Kč
Kotouč pilový 210x30-24zubů profil XTline		Hmotnost: 0,51 kg				
S29050	1,000 ks	177,77	21	177,77	37,33	215,10 Kč
Kotouč pilový 210x30-60zubů profil XTline		Hmotnost: 0,52 kg				
S28216	1,000 ks	155,45	21	155,45	32,65	188,10 Kč
Kotouč pilový 190x30-60zubů profil, trapézové XTline						
S07424	1,000 sada	1 139,67	21	1 139,67	239,33	1 379,00 Kč
Gola sada 1/4"1/2" 94dílků PR		Hmotnost: 6,33 kg				
S23285	1,000 ks	6 603,31	21	6 603,31	1 386,69	7 990,00 Kč
Svářečka KITin 170 + kabely 3m/25 + kukla		Hmotnost: 5,90 kg				
S27394	2,000 sada	1 702,56	21	3 405,12	715,08	4 120,20 Kč
Vrták kov sada 170 dílů 1-10mm HSS-G vybrušované		Hmotnost: 8,38 kg				
S10720	-1,000 ks	801,00	21	-801,00	-168,21	-969,21 Kč
KABELY KIT 25MM 3M 10-25		Hmotnost: -3,00 kg				
S06309	2,000 ks	95,95	21	191,90	40,30	232,20 Kč
Směs do ostříkovačů zimní 3.00 L -40C		Hmotnost: 5,87 kg				
S28364	1,000 ks	7 861,16	21	7 861,16	1 650,84	9 512,00 Kč
Vrtačka - kombi kladivo MILWAUKEE PLH28XE 800W 4,8J		Hmotnost: 3,70 kg				
S28902	1,000 ks	6 603,31	21	6 603,31	1 386,69	7 990,00 Kč
Vrtačka AKU MILWAUKEE M18BPD-402C 18V 4A přiklepová		Hmotnost: 2,10 kg				
S27394	1,000 sada	1 702,56	21	1 702,56	357,54	2 060,10 Kč
Vrták kov sada 170 dílů 1-10mm HSS-G vybrušované		Hmotnost: 4,19 kg				
S11346	1,000 sada	163,64	21	163,64	34,36	198,00 Kč
Sukovník sada 5ks 15-35 TITAN extol		Hmotnost: 0,48 kg				
S17134	4,000 ks	192,64	21	770,58	161,82	932,40 Kč
Pás pilový 13x1300x0,65 10-14z M42 S		Hmotnost: 0,30 kg				
S25426	4,000 ks	36,45	21	145,79	30,61	176,40 Kč
Brýle ochranné EXTOL CRAFT číré		Hmotnost: 0,24 kg				
S03890	1,000 ks	118,26	21	118,26	24,84	143,10 Kč



Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Vrták kov 15.0 redukováný na 13		Hmotnost: 0,15 kg				
S03893	1,000 ks	197,11	21	197,11	41,39	238,50 Kč
Vrták kov 18.0 redukováný na 13		Hmotnost: 0,29 kg				
S03895	1,000 ks	140,58	21	140,58	29,52	170,10 Kč
Vrták kov 20.0 redukováný na 13		Hmotnost: 0,33 kg				
S11455	1,000 ks	405,37	21	405,37	85,13	490,50 Kč
Vrták kov 22.0 redukováný na 13 HSS		Hmotnost: 0,35 kg				
S25234	1,000 ks	494,63	21	494,63	103,87	598,50 Kč
EMULKAT CS WASOL 1500 FAB 5L		Hmotnost: 4,64 kg				
S02112	1,000 ks	122,73	21	122,73	25,77	148,50 Kč
Pasta separační BINZEL		Hmotnost: 0,37 kg				
S28551	2,000 ks	362,81	21	725,62	152,38	878,00 Kč
Vak zvedací WINBAG		Hmotnost: 0,16 kg				
S12298	2,000 ks	78,10	21	156,20	32,80	189,00 Kč
Spray PRISMA 91002 RAL 9005 černá 400ml		Hmotnost: 0,87 kg				
S01970	2,000 ks	684,30	21	1 368,60	287,40	1 656,00 Kč
Kleště siko COBRA 8701300		Hmotnost: 1,06 kg				
S24520	1,000 ks	557,85	21	557,85	117,15	675,00 Kč
Kleště siko COBRA 8702250		Hmotnost: 0,38 kg				
S07019	1,000 ks	468,60	21	468,60	98,41	567,00 Kč
Kleště siko COBRA 8701125		Hmotnost: 0,09 kg				
S06250	3,000 ks	111,57	21	334,71	70,29	405,00 Kč
Folie obalovací 500mm 23My - role		Hmotnost: 6,51 kg				
S10001	4,000 ks	73,64	21	294,55	61,85	356,40 Kč
Folie obalovací 300mm 20My		Hmotnost: 5,38 kg				
S03538	1,000 ks	252,15	21	252,15	52,95	305,10 Kč
P 6402 Benzín technický 4.00 L		Hmotnost: 3,33 kg				
S01263	2,000 ks	36,45	21	72,89	15,31	88,20 Kč
Důlčik 5mm 8410		Hmotnost: 0,13 kg				
S09056	3,000 ks	55,79	21	167,36	35,14	202,50 Kč
Popisovač Edding 751 BÍLÝ lakový permanent		Hmotnost: 0,05 kg				
S08982	6,000 ks	55,79	21	334,71	70,29	405,00 Kč
Popisovač Edding 751 ČERNÝ lakový permanent		Hmotnost: 0,10 kg				
S07597	2,000 ks	11,90	21	23,80	5,00	28,80 Kč
Zkoušečka napětí - šroubovák		Hmotnost: 0,04 kg				
S08463	1,000 ks	73,64	21	73,64	15,46	89,10 Kč
Popisovač Edding 8750 BÍLÝ lakový		Hmotnost: 0,02 kg				
S08462	1,000 ks	73,64	21	73,64	15,46	89,10 Kč
Popisovač Edding 8750 ČERNÝ lakový		Hmotnost: 0,02 kg				
S28955	1,000 ks	140,58	21	140,58	29,52	170,10 Kč
Kleště na PVC trubky 42 mm PROFI A		Hmotnost: 0,48 kg				
S26919	1,000 ks	245,45	21	245,45	51,55	297,00 Kč
Vrták SDS + 15 x 265/200 HW 101497		Hmotnost: 0,19 kg				
S26565	1,000 ks	222,40	21	222,40	46,70	269,10 Kč
Nářadí multifunkční MAGG k NG9112 (příslušenství)		Hmotnost: 0,27 kg				
S07503	1,000 sada	1 093,39	21	1 093,39	229,61	1 323,00 Kč
Závitník sada M 3 -12 32díů NO s očky a vratidly PROTECO		Hmotnost: 2,15 kg				
S26760	1,000 ks	81,07	21	81,07	17,03	98,10 Kč
Svítilna ruční LED GP LCE205 kovová-hliníková		Hmotnost: 0,06 kg				

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
S26759 Svítilna ruční LED GP LCE202 kovová, pogumovaná	1,000 ks	103,39	21	103,39	21,71	125,10 Kč
		Hmotnost: 0,06 kg				
S11988 Patrona PATTEX CF 920 280ml	1,000 ks	241,74	21	241,74	50,76	292,50 Kč
		Hmotnost: 0,41 kg				
S24139 Tmel ALTECO EPOPUTTY	1,000 ks	92,98	21	92,98	19,52	112,50 Kč
		Hmotnost: 0,07 kg				
S29095 Nástavec sada 30dílů MILWAUKEE 4932352894	1,000 sada	587,60	21	587,60	123,40	711,00 Kč
S23329 Nůž technický univerzální s pouzdrem Magg	3,000 ks	85,54	21	256,61	53,89	310,50 Kč
		Hmotnost: 0,38 kg				
S21149 Kabely startovací 400 A 3.5m	1,000 ks	256,61	21	256,61	53,89	310,50 Kč
		Hmotnost: 1,50 kg				
S00012 Svařecí drát 1.0 18kg AUTROD 12.56	1,000 ks	963,22	21	963,22	202,28	1 165,50 Kč
		Hmotnost: 18,00 kg				
H02027 S 6 segment 120mm 12x 6mm ozdobný	20,000 ks	26,00	21	520,00	109,20	629,20 Kč
		Hmotnost: 4,40 kg				
H00664 Jekl 15 x 15 x 1.5	24,200 metr	19,90	21	481,58	101,13	582,71 Kč
		Hmotnost: 16,46 kg				
HSL OST 020 02 Dělení do 20, pila rovně	4,000 ks	5,00	21	20,00	4,20	24,20 Kč
Celkem				55 275,45	11 607,84	66 883,29 Kč